
Jinlall
6 ALLE KÖNNEN SPORT TREIBEN

MANNSCHAFTS- 
SPORT

10 FUSSBALL

12 BASEBALL

14 BASKETBALL

16 VOLLEYBALL UND

NETBALL

18 AMERICAN FOOTBALL

20 RUGBY

22 HANDBALL

24 EISHOCKEY UND

HOCKEY

26 KRICKET

28 ALLE GEMEINSAM

RÜCKSCHLAG-
SPIELE

32 TENNIS

34 TISCHTENNIS UND BADMINTON

36 SQUASH

38 SCHLAG AUF SCHLAG

ATHLETIK
UND TURNEN

42 KURZSTRECKEN

44 LANGSTRECKEN

46 SPRINGEN

48 WERFEN

50 GEWICHTHEBEN

52 GERÄTETURNEN

54 BODENTURNEN

PRÄZISIONS-
SPORT

58 GOLF

60 CURLING UND BOWLS

62 BOWLING

64 SNOOKER UND POOLBILLARD

66 BOGENSCHIESSEN

68 GENAU ZIELEN

WASSERSPORT

72 SCHWIMMEN

74 WASSERSPRINGEN

76 RUDERN UND KANUSPORT

78 SEGELN

80 WINDSURFEN

82 SURFEN

84 NASSER SPASS

https://d-nb.info/130836234X


KAMPFSPORT

88

90

92

94

96

98

102

104

106

108

110

114

116

BOXEN

RINGEN

JUDO UND JIU JITSU

KARATE UND

TAEKWONDO

FECHTEN

DEN GEGNER FEST IM BLICK

WINTERSPORT

SKISPORT

SNOWBOARD

BOBSPORT UND

RODELSPORT

EISSCHNELLLAUF UND EISKUNSTLAUF

EIS UND SCHNEE

PFERDESPORT

PFERDERENNEN UND POLO

SPRINGREITEN UND VIELSEITIGKEIT

120 FORMEL 1 UND INDYCAR

122 RALLYESPORT

124 MOTORRADSPORT

126 DRAG RACING

128 RADSPORT

130 MOUNTAINBIKE UND BMX

132 SKATEBOARD

134 VOLLGAS

EXTREMSPORT

138 FREITAUCHEN UND KLIPPENSPRINGEN

140 FALLSCHIRMSPRINGEN

142 FREERIDE-MOUNTAINBIKING

UND ULTRAMARATHON

144 EXTREMER SPASS

OLYMPISCHE
SPIELE

148 OLYMPISCHE GESCHICHTE

150 SOMMERSPIELE

152 WINTERSPIELE

154 PARALYMPICS

156 GLOSSAR

158 REGISTER

DANK UND BILDNACHWEIS


